
Číslo dodatku:186-2016-508101/1 
KoPÚ v k.ú. Pohradice 

Strana 1 
 

DODATEK  č. 1 ke smlouvě o dílo  

číslo 186-2016-508101  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) . 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 2, 415 02 Teplice 

Zastoupen: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ  
pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová, KPÚ pro Ústecký kraj, 
odborný referent Pobočky Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66, 415 02 Teplice 

Telefon: +420 724 024 996 

E-mail : h.svarcova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, Teplice, 41501 

Zastoupen: jednatelem, Tomášem Charvátem a jednatelem, 
Jiřinou Charvátovou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Charvát, Jiřina Charvátová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Charvát, xxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx/ xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: fkze8c 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 27331083 

DIČ: CZ27331083 

ID DS: fkze8c 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, 
vložka 24660 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo 

č. 186-2016-508101 na Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pohradice (dále jen „dodatek“). 

 

 



Číslo dodatku:186-2016-508101/1 
KoPÚ v k.ú. Pohradice 

Strana 2 
 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

1. V katastrálním území Pohradice bylo provedeno zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrické 

plány pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace ze kterého vyplynul jiný počet 

měrných jednotek. Ve smlouvě o dílo uvedený počet 30 MJ se snížil na 22 MJ. Obdobně u 

zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 se předpokládaný počet 12 MJ snížil na 3 MJ. 

Na základě provedených měření byla upřesněna výměra řešeného území z 214 ha na 212 ha. 

2. Z důvodu snížení počtu měrných jednotek byla projednána změna smlouvy o dílo u položek 

3.1.3., 3.1.5., 3.2.1., 3.2.2. a 3.3. Cena za provedení díla se sníží o 29 400 Kč bez DPH. V Čl. 

VI. Cena za provedení díla se v bodě 6.1. upravuje rekapitulace ceny následovně: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 392 000,00 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 214 600,00 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH   53 000,00 Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  105 000,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 764 600,00 Kč 

DPH 21% 160 566,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 925 166,00 Kč 

3. Zároveň se mění Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Pohradice. U  

výše uvedených dílčích fakturačních celků je upraven počet měrných jednotek a s tím 

související ceny. 

4. Dále je předmětem dodatku změna u zástupce objednatele  z důvodu změny v personálním 

obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platná od 1. 1. 2017 a osoba referenta, který 

je oprávněn jednat v technických záležitostech. V této části se smlouva mění tak, jak je uvedeno 

v záhlaví smlouvy. 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Teplicích dne 20. 04. 2017                   V Teplicích dne 19. 04. 2017 

Objednatel                          Zhotovitel 

 

 

 

---------------------------------------                                       ------------------------------------------- 

Ing. Pavel Pojer                                   Tomáš Charvát, Jiřina Charvátová 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 
 
Příloha: Položkový výkaz činností 


